[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.02.2019                 № 170
г. Барабинск

О внесении изменений в Постановление администрации Барабинского района от 28.03.2014г. № 552 «О создании контрактной службы администрации Барабинского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь положениями  Федерального  закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь  Уставом Барабинского района, администрация Барабинского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить состав контрактной службы администрации Барабинского района без образования отдельного структурного подразделения, утвержденный постановлением администрации Барабинского района от 28.03.2014г. №552,  и изложить его в новой редакции (Приложение №1).

2. Изменить распределение функций и должностных полномочий между структурными подразделениями, должностные лица которых входят в состав  контрактной службы, утвержденное постановлением администрации Барабинского района от 28.03.2014г. №552,  и изложить его в новой редакции (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Барабинского района И.В.Кутепова.
Глава Барабинского района                                                                        Е.В. Бессонов
Трайзе
22982

Приложение № 1

к постановлению администрации

Барабинского района

от  15.02.2019       №170
СОСТАВ КОНТРАКНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

	Должность в контрактной службе
	ФИО
	Занимаемая должность в администрации

	Руководитель контрактной службы по административно-хозяйственным вопросам  (совместительство)
	Пильников Алексей Владимирович
	Заместитель Главы администрации

	Руководитель контрактной службы по социальным вопросам (совместительство)
	Цейнар Сергей Владиславович
	Заместитель Главы администрации

	Руководитель контрактной службы по направлению строительства, реконструкции, ремонта и жилищно-коммунальному хозяйству (совместительство)
	Паренко Андрей Валерьевич
	Заместитель Главы администрации

	Руководитель контрактной службы по направлению строительства, реконструкции, ремонта и жилищно-коммунальному хозяйству (совместительство)
	Халин Алексей Геннадьевич
	Заместитель Главы администрации

	Контрактный управляющий по финансовым вопросам (совместительство)
	Кривцова Светлана Григорьевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Контрактный управляющий
	Шелковникова Оксана Викторовна
	Ведущий эксперт отдела контрактной системы

	Контрактный управляющий (совместительство с обязательным курированием по направлению)
	Баюрова Марина Анатольевна
	Начальник отдела строительства и архитектуры

	Контрактный управляющий (совместительство с обязательным курированием по направлению)
	Приемкин Сергей Степанович
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта, энергетики и связи

	Контрактный управляющий (совместительство с обязательным курированием по направлению)
	Радишевский Вячеслав Валерьевич
	Начальник отдела имущества и земельных отношений

	Контрактный управляющий (совместительство с обязательным курированием по направлению)
	Леварский Игорь Владимирович
	Главный инженер административно-хозяйственного отдела

	Контрактный управляющий по юридическим вопросам (совместительство)
	Попехина Ирина Юрьевна
	Начальник  юридического отдела

	 Контрактный управляющий (совместительство с обязательным курированием по направлению)
	Жигаревич Лариса Васильевна
	Начальник отдела по опеке и попечительству, защите прав детей

__________________________________